PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября 2013 года

                         № 1537
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Белоярского района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Белоярского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,             п о с т а н о в л я ю:

   1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Белоярского района от 30 июня 2011 года № 979 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности»;

  2) постановление администрации Белоярского района от 24 октября 2011 года         № 1541 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством»;

  3) постановление администрации Белоярского района от 29 июля 2011 года № 1116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с проведением работ по их формированию с предварительным согласованием мест размещения объекта».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков